ПРИКАЗ

№_7,_/~---
« с~-ah~r?-7A- 2o~r1-

r. Москва

Об использовании многофункционального сервиса обмена информацией

В соответствии с Приказом от 29.07.2025 г. № 604 Министерства науки
и высшего образования Российской Федерации,

приказываю:

1. Сотрудникам ФГБОУ ВО «Национальный исследовательский

университет «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») в служебной деятельности

использовать программу для электронных вычислительных машин «Цифровая

платформа МАХ» (далее - МАХ).

2. Управлению общественных связей (Морозова А.А.) и Управлению по

профориентации и набору (Титов Д.А.) проработать вопрос о создании

официальных каналов НИУ «МЭИ» в МАХ.

3. Рекомендовать обучающимся в НИУ «МЭИ» использовать МАХ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

Белоусова С.В.

Ректор Н.Д. Рогалев